



**POLSKI
ŁĄD**



Znak: ROŚ.271.18.2023.RB

Jedwabno, 14.12.2023 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowanie pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowościach Pidun – Rekownica. Etap III**”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowościach Pidun – Rekownica. Etap III”. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o aktualizację studni na kanalizacji sanitarnej zlokalizowanych na działkach o nr Rekownica - dz. 28/13, 28/29, 56/26, 56/27, 56/28, 59.

Odpowiedz nr 1:

W załączeniu poprawiony przedmiar uwzględniający studnie S277, S278, S279, S280, S281, S282, S283, S284, S285, S286, S287 i S288

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy następujące studnie są studniami istniejącymi aby móc wykonać wpięcie nowobudowanych sieci: S209, S284, S19, S36, S44, S43, S46, S49.

Odpowiedz nr 2:

Studnie S209, S19, S36, S44, S43, S46 i zapewne chodzi o studnie S48 zamiast S49 (która jest ujęta w ETAPIE III będącym przedmiotem zamówienia) są realizowane w ramach I Etapu inwestycji (termin zakończenia inwestycji 30.07.2024r.), natomiast Studnia S274 (bo zapewne chodzi o tą zamiast pojawiającej się w pytaniu S284 która stanowi przedmiot zamówienia w ETAPIE III) jest realizowana w II Etapie inwestycji (termin zakończenia inwestycji 30.07.2024r.)

Pytanie nr 3:

Według projektowanego przebiegu kanalizacji tłocznej, studnia S265 jest studnią rozprężną, jednak według przedmiaru, owa studnia jest studzienką DN 425mm.

Odpowiedz nr 3:

Studnia S265 jest studnią rozprężną dn1200mm realizowaną w ramach II Etapu inwestycji.

Pytanie nr 4:

Proszę o przekazanie dokumentacji technicznej na budowę sieci wodociągowej wraz ze schematami węzłów.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiający przekazuje schematy węzłów.

Pytanie nr 5:

Proszę o dodanie pozycji kosztorysowych dotyczących włączenia nowobudowanych sieci do sieci już istniejących.

Odpowiedz nr 5:

Nie ma potrzeby – studnie realizowane w ramach I i II Etapu inwestycji będą przygotowane do rozbudowy w ramach III Etapu inwestycji

Pytanie nr 6:

Czy na sieci wodociągowej węzły o nr w43, w45, w40,w33,w19,w12, w11, w10,w4,w17 są węzłami istniejącymi przystosowanymi do włączenia nowobudowanej sieci?

Odpowiedz nr 6:

Tak – te węzły są realizowane w ramach I i II Etapu inwestycji.

Pytanie nr 7:

Proszę o wskazanie dokładnego zakresu budowy sieci wodociągowej biegnącej równolegle do odcinka kanalizacji sanitarnej S180-S177.

Odpowiedz nr 7:

Należy wykonać sieć wodociągową 1m za przyłącze do dz. nr ew. 20/4 i zakończyć korkiem dn110.

Pytanie nr 8:

Według opisu technicznego, studnie niewłazowe należy wykonać jako studzienki PVC natomiast według specyfikacji technicznej studzienki muszą być wykonane z rury „niekarbowanej PEHD strukturalnej dwuściennej z gładkimi ściankami zewnętrzną czarną gwarantującą pełną odporność na promieniowanie UV i wewnętrzną jasną ułatwiającą inspekcję. Studnie kinetowe muszą posiadać płytę spoczynkową w kolorze żółtym.” Przynotowany zapis ze specyfikacji dosadnie wskazuje jedyne go producenta posiadającego tego typu studnie. Proszę o ujednoczenie dokumentacji projektowej pod kątem wytycznych dla studni niewłazowych.



Odpowiedz nr 8:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni niewłazowych z materiałów z tworzyw sztucznych PVC, PE, PP i innych dostępnych na rynku. Natomiast w komplecie ze studniami należy dostarczyć i zamontować rurę wznosną PCV, PE, PP ze ściankami gładkimi.

Pytanie nr 9:

Czy w wycenie należy przewidzieć włączenie przepompowni do systemu monitorującego. Proszę o podanie nazwy istniejącego systemu monitoringu.

Odpowiedz nr 9:

Tak. System monitoringu nie posiada swojej nazwy. Do systemu podłączone są wszystkie przepompownie w gminie Jedwabno.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę, jeżeli tak proszę o jego przekazanie.

Odpowiedz nr 10:

Tak - Zamawiający przekazuje

Pytanie nr 11:

Proszę o wskazanie numerów działek, które należą do zarządu dróg powiatowych i przewidziane jest na nich prowadzenie robót związanych z planowaną inwestycją.

Odpowiedz nr 11:

Zakres realizacji III etapu nie obejmuje realizacji robót w pasie drogowym należącym do zarządu dróg powiatowych.

Zatwierdzono

.....